
Zapraszamy szkoły podstawowe do udziału w Projekcie

PIERWSZE UCZNIOWSKIE DOŚWIADCZENIA DROGĄ DO WIEDZY

Projekt realizowany na zlecenie Ministerstwa Edukacji Narodowej 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Celem Projektu jest wdrożenie elastycznego modelu edukacji, dostosowanego 
do indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów, a także kształtowanie kompetencji 
kluczowych w oparciu o głęboko humanistyczną teorię inteligencji wielorakich Howarda 
Gardnera.

Projektem objętych zostanie: 150 000 uczniów klas pierwszych szkół podstawowych, 8 100 
nauczycieli nauczania początkowego, 2 700 szkół podstawowych z terenu 6 województw: 
lubelskiego, łódzkiego, małopolskiego, podkarpackiego, śląskiego i świętokrzyskiego. 
Budżet Projektu wynosi 46 000 000 zł.

Każda szkoła uczestnicząca w Projekcie otrzyma dla jednej pierwszej klasy bezzwrotny zestaw 
środków dydaktycznych o wartości ponad 8 000 zł, w celu zorganizowania na ich bazie 
Ośrodków Zainteresowań oraz środki finansowe na opłacenie 50 godzin zajęć dodatkowych.
Każdy nauczyciel biorący udział w projekcie zostanie bezpłatnie przeszkolony.

Rekrutacja placówek z terenu województwa świętokrzyskiego rozpocznie się podczas 
Konferencji Wojewódzkich:

              •   20 listopada 2008r. - KIELCE 
                                       Wszechnica Świętokrzyska, ul. Orzeszkowej 15 – aula

              (obejmuje powiaty: buski, pińczowski, kazimierski, konecki, jędrzejowski, skarżyski,  
                włoszczowski, kielecki i miasto Kielce)

        •    21 listopada 2008r. - SANDOMIERZ
                                            Zamek Królewski, ul. Zamkowa 12 - sala konferencyjna
        (obejmuje powiaty: sandomierski, opatowski, staszowski, starachowicki, ostrowiecki)  

Zgłoszenia na Konferencje przyjmowane są na adres biuro@pierwszaki.eu do wyczerpania 
limitu miejsc. Karta zgłoszeniowa dostępna jest na stronie www.pierwszaki.eu w zakładce 
„Konferencje”.

W województwie świętokrzyskim w projekcie weźmie udział 270 szkół. Zgłoszenia szkół do 
Projektu przyjmowane będą na kartach zgłoszeniowych w sekretariacie Konferencji. Można 
również przesyłać je drogą pocztową na adres Biura Projektu do dnia 4 grudnia 2008r. 
Prawidłowo wypełniona karta zgłoszeniowa, dostarczona w terminie, weźmie udział w 
losowaniu. Decyduje data stempla pocztowego. Karta zgłoszeniowa do pobrania ze strony 
internetowej Projektu. 
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